
 

 

 

 

Asiakas / kohderyhmä  

Peruskoulun 3.  – 4.  luokkalaiset 

Asiakkaalle tulevat hyödyt /palvelun tavoitteet  

Mielekäs koulun jälkeinen toiminta edesauttaa merkittävästi lasten hyvinvointia. 
Monipuolinen liikunta ja yhdessä koetut elämykset kehittävät lapsia itseensä luottavaksi, vuorovaikutteiseksi ja 
itsetunnoltaan terveeksi nuoreksi ja aikuiseksi.  
Tutkimusten mukaan liikunta edesauttaa lasten fyysisten, henkisten ja sosiaalisten ominaisuuksien kehittymistä. 
Liikkuva lapsi oppii myös paremmin. Lapsen keskittymiskyky sekä ajatus- ja muistitoiminnot paranevat.  
Luontoavusteisessa iltapäiväkerhossa huomioidaan jokaisen lapsen yksilöllisyys ja tuetaan juuri hänen kasvuaan 
itsetunnoltaan vahvaksi nuoreksi ja aikuiseksi. 

Varsinainen tuotekuvaus  

Elämyksellinen ja lapsille mielihyvää tuottava iltapäiväkerho 3 – 4 lk oppilaille, jossa painottuvat luontoavusteinen 
toiminta sekä seikkailukasvatukselliset elementit. 
Ryhmässä kehittyvät kuin itsestään lasten motoriset ja tunne- sekä vuorovaikutustaidot. Ryhmässä koetaan aitoa 
lämminhenkistä yhteisöllisyyttä. 
Iltapäiväkerho on suunniteltu peruskoulun 3. – 4. luokkien tytöille ja pojille. 
Kerho kestää 10 viikkoa ja kokoontuu 1 krt / vko, klo 14 – 16.30. Kerhon ohjelma on prosessimaisesti etenevä ja 
ennalta suunniteltu siten, että se antaa mahdollisuuden myös kerholaisten omien mieltymysten huomioimiseen. 

Koska palvelu on saatavilla /toteutettavissa  

Kerhotoiminta voisi alkaa koulujen alkaessa. Uudet ryhmät alkavat aina koulun lukuvuoden jakson vaihtuessa.  
Pilottiryhmä voisi olla koulujen talvilomaviikolla. 

Toteutuspaikka  

 

Kesto  

1 krt / vko esim. klo 14 – 16.30. Kerho kestää 10 viikon ajan. 

Henkilömäärä vähintään / enintään  

8 lasta (1 ohjaaja) vähintään, 18 lasta (2 ohjaajaa) enintään. 

Kapasiteetti  

2 ryhmää viikossa 

Hinta vähintään / enintään  

Ryhmään osallistumismaksu on 350 € / 10 krt.  

Lisätietoja  

Ryhmäläiset eivät ole vakuutettuja toiminnan järjestäjän puolesta, vaan jokaisen on huolehdittava omasta 
tapaturmavakuutuksesta. 
Osallistujat nauttivat omat eväänsä ryhmätoiminnan aikana.  

PALVELUKUVAUS 
Luontoavusteinen toiminta 

Lapsille iloa ja elämyksiä tuottava uudenlainen 
iltapäiväkerho 

 


